

UCHWAŁA NR XXIX/219/2013
Rady Gminy Frysztak
z dnia 22 marca 2013 r.

**w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztak
na lata 2013 - 2028**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 7 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 86)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. W wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztak, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/197/2012 Rady Gminy Frysztak z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2013-2028 (ostatnia zmiana z 28.02.2013 r.), wprowadza się zmiany wynikające z uchwały Rady Gminy Frysztak Nr XXIX/218/2013 z dnia 22.03.2013 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2013 rok, polegające na aktualizacji kwot zawartych w wierszu „2013” do kwot wynikających z budżetu gminy na 2013 r., zgodnie ze stanem na 22.03.2013 r.

2. Po dokonaniu zmian o których mowa w ust. 1, wieloletnia prognoza finansowa Gminy Frysztak na lata 2013-2028, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Andrzej Armata

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik do uchwały Nr XXIX/219/2013 Rady Gminy Frysztań z dnia 22.03.2013 r.
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztań na
lata 2013-2028

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	Z tego:									
		Dochody bieżące	w tym:			z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	w tym:		
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty				z podatku od nieruchomości	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
lp	[tys.]		1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Wykonanie 2010	36 195 260,02	27 898 216,26	1 807 521,00	12 051,91	2 539 815,63	1 370 321,56	14 840 766,00	6 615 515,98	8 297 043,76	83 498,56	8 213 545,20
Wykonanie 2011	31 054 763,62	25 937 530,61	2 294 960,00	9 698,22	2 552 351,38	1 533 801,36	14 428 828,00	5 168 930,27	5 117 233,01	342 700,00	4 774 533,01
Plan 3 kw. 2012	28 755 728,29	26 635 097,55	2 693 732,00	12 640,00	2 832 673,32	1 639 701,20	14 965 172,00	5 778 345,68	2 120 630,44	642 982,97	1 265 060,28
Wykonanie 2012 ¹⁾	29 101 300,94	27 328 148,69	2 514 209,00	10 243,18	3 142 201,40	1 773 532,28	15 037 011,00	5 745 949,18	1 773 152,25	575 509,24	1 197 643,01
2013	31 428 853,25	27 332 611,11	3 018 292,00	12 640,00	3 506 080,00	1 764 663,00	14 514 341,00	4 132 816,00	4 096 242,14	1 044 362,87	2 458 061,27
2014	28 311 414,18	27 816 414,18	3 093 749,30	12 956,00	3 593 732,00	1 808 779,58	15 029 775,90	4 236 136,40	4 95 000,00	4 95 000,00	0,00
2015	29 011 824,53	28 511 824,53	2 171 093,03	13 279,90	3 683 575,30	1 863 999,06	15 405 520,00	4 342 039,81	500 000,00	50 000,00	450 000,00
2016	29 275 370,14	29 224 620,14	3 250 370,36	13 611,90	3 775 664,68	1 900 349,04	15 790 658,00	4 450 580,81	50 750,00	50 750,00	0,00
2017	29 715 008,45	29 662 989,45	3 299 126,00	13 952,19	3 870 056,30	1 947 857,77	16 185 425,00	4 517 350,00	52 019,00	52 019,00	0,00
2018	30 160 733,29	30 107 934,29	3 348 613,00	14 301,00	3 966 807,71	1 996 554,21	16 590 060,00	4 585 110,00	52 799,00	52 799,00	0,00
2019	30 613 144,30	30 559 553,30	3 398 842,00	14 658,52	4 065 977,90	2 046 468,07	17 004 812,00	4 653 867,00	53 591,00	53 591,00	0,00
2020	31 072 341,60	31 017 946,60	3 449 825,00	15 024,99	4 167 627,35	2 097 629,77	17 429 932,00	4 723 695,00	54 395,00	54 395,00	0,00
2021	31 538 154,80	31 017 946,60	3 501 572,00	15 400,61	4 271 818,03	2 150 070,51	17 865 680,00	4 794 550,00	54 939,00	54 939,00	0,00
2022	32 055 964,04	31 955 464,04	3 554 096,00	15 786,63	4 378 613,48	2 203 822,28	18 312 323,00	4 866 469,00	100 500,00	100 500,00	0,00
2023	32 581 313,00	32 434 796,00	3 607 497,00	16 180,27	4 488 078,82	2 258 917,83	18 770 131,00	4 939 466,00	146 517,00	146 517,00	0,00
2024	33 114 311,94	32 921 317,94	3 661 518,00	16 584,78	4 600 280,79	2 315 390,78	19 239 384,00	5 013 558,00	192 994,00	192 994,00	0,00
2025	33 579 744,30	33 579 744,30	3 734 748,00	16 999,39	4 715 287,81	2 373 275,55	19 720 368,00	5 113 829,00	0,00	0,00	0,00
2026	34 251 339,18	34 251 339,18	3 809 443,00	17 424,38	4 833 170,00	2 432 607,44	20 213 378,00	5 216 105,00	0,00	0,00	0,00
2027	34 936 365,97	34 936 365,97	3 885 632,00	17 859,99	4 953 999,26	2 493 422,62	20 718 712,00	5 320 427,00	0,00	0,00	0,00
2028	35 635 093,29	35 635 093,29	3 963 345,00	18 306,46	5 077 849,24	2 555 758,19	21 236 680,00	5 338 912,59	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące, w tym:	z tytułu gwarancji i poręczeń		w tym:		Wydatki majątkowe	Wynik budżetu
			w tym:	na spłatę przyjętych zobowiązań i samodzielnego publicznego zadania opieki zdrowotnej	w tym odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z późn. zm.)	przeznaczonych na zasadań określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dołacza z budżetu państwa)		
Formuła	{2.1} + {2.2}	2.1	2.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	{1} - {2}
Wykonanie 2010	44 096 813,47	25 828 836,20	0,00	0,00	639 099,19	639 099,19	18 767 977,27	-7 901 553,45
Wykonanie 2011	33 043 203,14	25 146 787,97	0,00	0,00	1 077 621,56	1 077 621,56	7 896 415,17	-1 988 439,52
Plan 3 kw. 2012	27 077 874,57	24 967 949,91	0,00	0,00	1 080 000,00	1 080 000,00	2 109 924,66	1 677 853,72
Wykonanie 2012 ¹⁾	26 973 413,74	25 284 135,29	0,00	0,00	1 168 009,58	1 168 009,58	1 689 278,45	2 127 887,20
2013	29 495 468,07	25 279 015,61	0,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	4 216 452,46	1 938 385,18
2014	27 230 115,58	24 713 218,62	0,00	0,00	850 383,69	850 383,69	2 516 896,96	1 081 298,60
2015	26 835 268,90	24 342 520,34	0,00	0,00	752 851,06	752 851,06	2 482 748,56	2 178 555,63
2016	26 921 917,34	24 951 083,34	0,00	0,00	627 880,26	627 880,26	1 970 834,00	2 353 452,80
2017	27 361 555,66	25 325 349,60	0,00	0,00	- 482 791,80	482 791,80	2 036 206,06	2 353 452,79
2018	28 435 765,35	25 705 229,84	0,00	0,00	353 270,34	353 270,34	2 730 535,51	1 724 967,94
2019	28 888 176,36	26 090 808,29	0,00	0,00	249 693,88	249 693,88	2 797 368,07	1 724 967,94
2020	29 702 973,67	26 482 170,41	0,00	0,00	154 705,16	154 705,16	3 220 803,26	1 369 367,93
2021	30 768 947,27	26 879 402,97	0,00	0,00	86 722,73	86 722,73	3 889 544,30	769 207,53
2022	31 288 756,49	27 282 594,01	0,00	0,00	78 514,73	78 514,73	4 004 162,48	769 207,53
2023	32 443 131,18	27 691 832,93	0,00	0,00	46 170,00	46 170,00	4 751 298,25	138 181,82
2024	32 976 130,12	28 107 210,42	0,00	0,00	37 962,00	37 962,00	4 868 919,70	138 181,82
2025	33 441 562,48	28 669 354,63	0,00	0,00	29 754,00	29 754,00	4 772 207,65	138 181,82
2026	34 113 157,37	29 242 741,72	0,00	0,00	21 546,00	21 546,00	4 870 415,65	138 181,81
2027	34 798 184,15	29 827 596,55	0,00	0,00	13 338,00	13 338,00	4 970 587,60	138 181,82
2028	35 496 911,47	30 424 148,49	0,00	0,00	5 130,00	5 130,00	5 072 762,98	138 181,82

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:		Moje środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	na pokrycie deficytu budżetu
			na pokrycie deficytu budżetu	4.1.1		na pokrycie deficytu budżetu	4.2.1		na pokrycie deficytu budżetu	4.3.1		
4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1				
Formula	[4.1]+[4.2]+[4.3]+[4.4]											
Wykonanie 2010	1 218 484,92	0,00	627 880,75	627 880,75	10 590 604,17	8 299 140,05	0,00	0,00				
Wykonanie 2011	5 044 337,22	0,00	2 19 957,23	2 19 957,23	4 817 179,99	2 057 434,81	7 200,00	0,00				
Plan 3 kw. 2012	1 393 491,46	0,00	1 093 491,46	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00				
Wykonanie 2012 ¹⁾	1 393 491,46	0,00	1 093 491,46	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00				
2013	1 687 960,00	0,00	1 67 960,00	0,00	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00				
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

Lp	Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	W tym:		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	Kwota długu	W tym:		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogólni w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogólni, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidacji i jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
				W tym:	W tym:			W tym:	W tym:			
Formula	5	{5.1} + {5.2}	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7
Wykonanie 2010	2 298 664,12	2 291 484,12	0,00	0,00	0,00	7 200,00	17 866 825,17	0,00	4 689 000,00	49,36%	49,36%	0,00
Wykonanie 2011	2 759 745,18	2 759 745,18	1 019 777,76	1 019 777,76	0,00	0,00	19 924 289,98	0,00	3 569 222,24	64,16%	64,16%	0,00
Plan 3 kw. 2012	3 071 345,18	3 071 345,18	1 019 777,76	1 019 777,76	0,00	0,00	17 152 914,80	0,00	2 549 444,48	59,65%	59,65%	0,00
Wykonanie 2012 (1)	2 971 345,18	2 971 345,18	1 019 777,76	1 019 777,76	0,00	0,00	17 252 914,80	0,00	2 549 444,48	59,29%	59,29%	0,00
2013	3 621 345,18	3 621 345,18	1 019 777,76	1 019 777,76	0,00	0,00	15 151 589,62	0,00	0,00	48,21%	48,21%	0,00
2014	1 081 298,60	1 081 298,60	0,00	0,00	0,00	0,00	14 070 271,02	0,00	0,00	49,70%	49,70%	0,00
2015	2 176 555,63	2 176 555,63	0,00	0,00	0,00	0,00	11 893 715,39	0,00	0,00	41,00%	41,00%	0,00
2016	2 353 452,80	2 353 452,80	0,00	0,00	0,00	0,00	9 540 282,59	0,00	0,00	32,59%	32,59%	0,00
2017	2 353 452,79	2 353 452,79	0,00	0,00	0,00	0,00	7 186 809,80	0,00	0,00	24,19%	24,19%	0,00
2018	1 724 967,94	1 724 967,94	0,00	0,00	0,00	0,00	5 461 841,86	0,00	0,00	18,11%	18,11%	0,00
2019	1 724 967,94	1 724 967,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3 736 873,92	0,00	0,00	12,21%	12,21%	0,00
2020	1 369 367,93	1 369 367,93	0,00	0,00	0,00	0,00	2 367 505,99	0,00	0,00	7,62%	7,62%	0,00
2021	769 207,53	769 207,53	0,00	0,00	0,00	0,00	1 598 298,46	0,00	0,00	5,07%	5,07%	0,00
2022	769 207,55	769 207,55	0,00	0,00	0,00	0,00	829 090,91	0,00	0,00	2,59%	2,59%	0,00
2023	138 181,82	138 181,82	0,00	0,00	0,00	0,00	690 909,09	0,00	0,00	2,12%	2,12%	0,00
2024	138 181,82	138 181,82	0,00	0,00	0,00	0,00	552 727,27	0,00	0,00	1,67%	1,67%	0,00
2025	138 181,82	138 181,82	0,00	0,00	0,00	0,00	414 545,45	0,00	0,00	1,23%	1,23%	0,00
2026	138 181,81	138 181,81	0,00	0,00	0,00	0,00	276 363,64	0,00	0,00	0,81%	0,81%	0,00
2027	138 181,82	138 181,82	0,00	0,00	0,00	0,00	138 181,82	0,00	0,00	0,40%	0,40%	0,00
2028	138 181,82	138 181,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00

Lp	Relacja zrownowazenia wydatkow biezacych, o ktorej mowa w art. 243 ustawy		Wskaznik spłaty zobowiazan									
	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1
Formuła	$\frac{[1.1] - [2.1]}{[1.1] - [2.1]}$	$\frac{[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.2]}{[1.1] - [2.1]}$	$\frac{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1] / [1]}{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1] / [1]}$	$\frac{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1] / [1]}{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1] / [1]}$	$\frac{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1] + [5.1.1] / [1]}{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1] + [5.1.1] / [1]}$	$\frac{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1]}{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1]}$	$\frac{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1]}{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1]}$	$\frac{(2.1.1) + [2.3.1] + [5.1.1] + [5.1.1] / [1]}{+ [5.1.1] / [1]}$	$\frac{\text{średnia z trzech poprzednich lat (9.6.1)}}{\text{średnia z trzech poprzednich lat (9.6.1)}}$	$\frac{\text{średnia z trzech poprzednich lat (9.6.1)}}{\text{średnia z trzech poprzednich lat (9.6.1)}}$	[9.6] - [9.7]	[9.6] - [9.7.1]
Wykonanie 2010	2 569 380,06	3 197 260,81	8,10%	8,10%	8,10%	8,10%	0,00	8,10%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2011	790 742,64	1 010 699,87	12,36%	9,07%	12,36%	9,07%	0,00	9,07%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2012	1 667 147,94	2 760 639,40	14,44%	10,89%	14,44%	10,89%	0,00	10,89%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012	2 044 013,40	3 137 504,96	14,22%	10,72%	14,22%	10,72%	0,00	10,72%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2013	2 053 595,50	2 221 555,50	14,70%	11,46%	14,70%	11,46%	0,00	11,46%	6,34%	6,69%	NIE	NIE
2014	3 103 135,56	3 103 195,56	6,82%	6,82%	6,82%	6,82%	0,00	6,82%	7,18%	7,50%	TAK	TAK
2015	4 169 304,19	4 169 304,19	10,10%	10,10%	10,10%	10,10%	0,00	10,10%	10,20%	10,52%	TAK	TAK
2016	4 273 536,80	4 273 536,80	10,18%	10,18%	10,18%	10,18%	0,00	10,18%	12,37%	12,37%	TAK	TAK
2017	4 337 639,85	4 337 639,85	9,54%	9,54%	9,54%	9,54%	0,00	9,54%	14,01%	14,01%	TAK	TAK
2018	4 402 704,45	4 402 704,45	6,89%	6,89%	6,89%	6,89%	0,00	6,89%	14,69%	14,69%	TAK	TAK
2019	4 468 745,01	4 468 745,01	6,45%	6,45%	6,45%	6,45%	0,00	6,45%	14,77%	14,77%	TAK	TAK
2020	4 535 776,19	4 535 776,19	4,90%	4,90%	4,90%	4,90%	0,00	4,90%	14,77%	14,77%	TAK	TAK
2021	4 603 812,83	4 603 812,83	2,71%	2,71%	2,71%	2,71%	0,00	2,71%	14,77%	14,77%	TAK	TAK
2022	4 672 870,03	4 672 870,03	2,64%	2,64%	2,64%	2,64%	0,00	2,64%	14,77%	14,77%	TAK	TAK
2023	4 742 963,07	4 742 963,07	0,57%	0,57%	0,57%	0,57%	0,00	0,57%	14,81%	14,81%	TAK	TAK
2024	4 814 107,52	4 814 107,52	0,53%	0,53%	0,53%	0,53%	0,00	0,53%	14,89%	14,89%	TAK	TAK
2025	4 910 389,67	4 910 389,67	0,50%	0,50%	0,50%	0,50%	0,00	0,50%	15,01%	15,01%	TAK	TAK
2026	5 008 597,46	5 008 597,46	0,47%	0,47%	0,47%	0,47%	0,00	0,47%	14,92%	14,92%	TAK	TAK
2027	5 108 769,42	5 108 769,42	0,43%	0,43%	0,43%	0,43%	0,00	0,43%	14,79%	14,79%	TAK	TAK
2028	5 210 944,80	5 210 944,80	0,40%	0,40%	0,40%	0,40%	0,00	0,40%	14,62%	14,62%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej), w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych									
		w tym:		Wydatki budżetowe na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)		Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy		w tym:	
Lp	10	10.1		11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Formuła		10.1				[11.3.1] + [11.3.2]					
Wykonanie 2010	0,00	0,00		11 434 282,37	2 010 471,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00		11 970 414,99	1 914 586,58	236 079,00	128 000,00	108 079,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00		12 079 649,01	1 990 811,57	766 488,55	565 301,55	201 187,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00		12 424 662,20	2 028 669,90	725 833,55	565 301,55	160 532,00	0,00	0,00	0,00
2013	2 101 345,18	2 101 345,18		12 833 281,20	2 086 662,00	3 481 560,09	331 850,88	3 149 739,21	3 007 565,74	543 955,22	0,00
2014	1 081 298,60	1 081 298,60		12 867 297,61	2 065 940,31	82 116,47	82 116,47	0,00	0,00	2 516 896,96	0,00
2015	2 176 555,63	2 176 555,63		12 931 634,09	2 076 270,01	0,00	0,00	0,00	0,00	2 482 748,56	0,00
2016	2 353 452,80	2 353 452,80		13 190 267,00	2 117 795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 970 834,00	0,00
2017	2 353 452,79	2 353 452,79		13 388 121,00	2 149 562,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 036 206,06	0,00
2018	1 724 967,94	1 724 967,94		13 568 943,00	2 181 806,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 730 535,51	0,00
2019	1 724 967,94	1 724 967,94		13 792 777,00	2 214 533,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 797 368,07	0,00
2020	1 369 367,93	1 369 367,93		13 999 668,00	2 247 751,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 220 803,26	0,00
2021	769 207,55	769 207,55		14 209 663,00	2 281 467,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 889 544,30	0,00
2022	769 207,55	769 207,55		14 422 808,00	2 315 689,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 004 192,48	0,00
2023	138 181,82	138 181,82		14 639 150,00	2 350 424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 751 298,25	0,00
2024	138 181,82	138 181,82		14 858 738,00	2 385 681,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 868 919,70	0,00
2025	138 181,82	138 181,82		15 155 912,00	2 433 394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 772 207,85	0,00
2026	138 181,81	138 181,81		15 459 031,00	2 482 062,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 870 415,65	0,00
2027	138 181,82	138 181,82		15 768 211,00	2 531 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 970 587,60	0,00
2028	138 181,82	138 181,82		16 083 576,00	2 582 338,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 072 762,98	0,00

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy											
	12.1			12.2			12.3			w tym:		
	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2	W tym:	W tym:	
Formuła	[1a]	[2]H7b]	[23]I24]	[1]	[10]H124]	[26]I27]	[4.1]H4.2]H5]H11]	[7]a]H9]	[7]a]H9]	[7]a]H9]	[7]a]H9]	
W wykonanie 2010	134 219,53	134 219,53	134 219,53	7 482 275,63	7 482 275,63	7 482 275,63	225 918,40	134 219,53	225 918,40	225 918,40	225 918,40	
Wykonanie 2011	151 983,15	151 983,15	151 983,15	3 103 964,38	3 103 964,38	3 103 964,38	159 961,26	151 983,15	159 961,26	159 961,26	159 961,26	
Plan 3 kw. 2012	518 401,55	518 401,55	518 401,55	882 899,89	882 899,89	882 899,89	518 401,55	518 401,55	518 401,55	518 401,55	518 401,55	
Wykonanie 2012 1)	495 856,79	495 856,79	495 856,79	610 812,93	610 812,93	610 812,93	466 984,85	466 984,85	466 984,85	466 984,85	466 984,85	
2013	184 617,97	184 617,97	184 617,97	2 686 178,74	2 686 178,74	1 902 239,10	331 850,88	184 617,97	331 850,88	331 850,88	331 850,88	
2014	82 116,47	82 116,47	82 116,47	0,00	0,00	0,00	82 116,47	82 116,47	82 116,47	82 116,47	82 116,47	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 198 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 694, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wyliczone z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wyliczone z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1							
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Formuła										
Wykonanie 2010	15 403 188,46	7 482 275,63	15 403 188,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	4 218 826,49	3 103 964,38	4 218 826,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	882 899,89	882 899,89	882 899,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	672 039,81	610 812,93	672 039,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	3 173 540,96	2 686 178,74	2 154 687,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Uzupełniająca dane o długu i jego spłacie							
Wyszczególnienie	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłączenie z tytułu zobowiązań już zacięgniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:			Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
				spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich i innych niż w pkt 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	wpłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	
Formula	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Wykonanie 2010	2 291 484,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	2 759 745,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	3 071 945,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	2 971 945,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	3 621 945,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 081 298,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	2 176 555,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	2 353 452,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	2 353 452,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 586 786,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 586 786,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	1 231 186,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	631 025,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	631 025,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Przewodniczący Rady